VORTEIL BAUCENTER o
SB-Preisliste Baumaterial giiltig ab 20.07.2023 BRAUCENTER

Unser Barzahlungskonzept

Die SB Preisliste 05/2023 enthalt Preise fiir die wichtigsten Materialien, welche an jeder Baustelle gebraucht werden. Wir sind fiir Sie da!
Auch bei Kleinmengen erhalten Sie bei unserem Barzahlungskonzept exakt den gleichen Preis, wie bei GroBmengen.

Die Preise sind auf Abholbasis kalkuliert. Die Anfuhr mit unseren Kranfahrzeugen betrégt pro Lieferung €50,00 (ab Lager) plus Asbach: Tel. 026 83/94 84'0
Mehrwertsteuer = €59,50 in einem Umkreis von 20 km um unsere Standorte Asbach, Bad Honnef-Rottbitze und Unkel. bauzentrum.asbach@vorteil-center.de

Wenn der Warenwert £1250,00 brutto pro Lieferung ab Lager iibersteigt, ist die Anfuhr in einem Umkreis von 20 km um unsere 3ad Honnef / Aegidienberg:
Standorte generell kostenlos. Wir berechnen keine Kranhubkosten, keine Palettentauschgebiihr, keine zusitzlichen Tel..0'22 24/97 40-0
Energie-Mautkosten, keine Umladekosten, keine Triebwagenkosten, keine Einwegpaletten sowie keine Verpackungsbander. aegidienberg@mobau-bauzentrum.de

Unkel: Tel. 022 24/78 747

Wir haben an jedem Standort ein Mietfahrzeug, das Sie fiir Ihre Einkaufe giinstig mieten konnen. Der Stundensatz betragt

£€12,50 inkl. Mehrwertsteuer und beinhaltet 50 Freikilometer je Mietvorgang. bauzentrum.unkel@vorteil-center.de
ROHBAU Innen
Artikel Gewicht Voller Paletten- Barpreis  Einheit Grundpreis Artikel MaBle Voller Paletten- preis  Einheit Iprei
abholpreis  incl. MwSt. abholpreis  incl. MwSt.
Portland Zement chromatarm 25kg 539 5,59 Sack  0,23/kg Standerwerkprofile:
Beton Estrich 40kg 529 5,49 Sack  0,14/kg UW-Wandprofil 50 x 40 mm 1,89 Lfd. m
Beton Estrich 25kg 4,29 4,49 Sack  0,18/kg CW-Standerprofil 50 x 40 mm 1,99 Lfd. m
Mauer- und Putzmortel 40kg 529 5,49 Sack  0,14/kg UD -Deckenprofil 28,5 3 mtr. 28,5x27x3000 mm 1,28 Lfd.m
Zementmortel 40kg 529 5,49 Sack  0,14/kg CD - Deckenprofi 60 -06 60x0,6x4000 mm 1,87 Lfd.m
Leichtmauermortel LM 5/ 21-P 17,5kg 9,99 10,99 Sack  0,63/kg Rockwool Trennwandplatten 040 1000 x 625 x 50 mm 3,49 Stiick
Trasszement 25kg 9,49 9,99 Sack  0,40/kg ZK-Innentiire mit Eckzarge 875x 2000 mm 139,99 Stiick
Rotband pro Haftputz 30kg 12,49 13,49 Sack  0,45/kg 1000 x 2000 mm 149,99 Stiick
LUP 222 Kalk Zement Leichtunterputz 30kg 9,49 9,99 Sack  0,33/kg Feuerschutz / Mehrzwecktiire 875x 2000 mm 249,99 Stiick
Baumit 2000 Gips/Maschinenputz leicht 30kg 9,99 10,99 Sack  0,37kg H8-5+Mz1-T30 1000 x 2000 mm 259,99 Stiick
Knauf MP 75 L Gips/Maschinenputz 30kg 9,99 10,99 Sack  0,37/kg
Scheibenputz SEP 03 weil 25kg 22,99 24,99 Sack  1,00/kg Energie
. " . R Artikel preis  Einheit Grundprei
Atikel Erble ESipiE I NIy Photovoltaikmodule 425 W Mehrwertsteuerfrei fiir 139,99 St.
Gew. Sand 0-2/0-8 mm 32,99 Tonne Privat
e K!_es Cal6lmm 32,99 lonne Solarkraftwerk Wand 600 W Mehrwertsteuerfrei fiir 599,00 St.
Gew. Kdrnung 16-32 mm 32,99 Tonne Privat
Il\_/Iai‘rllzraIgemisch-Basalt ggg ; g:g mm :z:g: Egzs Solarkraftwerk Garten 600 W Mehrwegfitl:uterfrei fiir 699,00 St.
Edelsplitt Z5mm 44,99 Tonne Solarkraftwerk Dach 600 W Mehrwertsteuerfrei fiir 729,00 St.
- " o " Privat
Q;tl:l;tee:hlmatte Q188 3x230m B;;;');egls EST[I]‘:I:‘ Grundpreis Solarkraftwerk Balkon 600 W Mehrwer;s?euterfrei fiir 779,00 St.
Baufolie 200 my 2x50m 4999 Rolle 050/m? rva
Baufolie 200 my 4x50m 99,99 Rolle  0,50/m?
Dach/Dachausbau
Artikel GroBe Barpreis  Einheit Artikel Malle Barpreis Einheit Grundpreis
KGEM Rohr mit Muffe DN110 1,00 m 5,99 Stiick Klemmfilz WLG 035 3200x1200 mm 180 mm 56,99/24 Ro. 59,99 Rolle  15,63/qm
KGEM Rohr mit Muffe DN 110 2,00m 11,49 Stiick Klemmfilz WLG 035 2800x1200 mm 200 mm 56,99/24 Ro. 59,99 Rolle  17,86/qm
KGEM Bogen 45 Grad DN110 2,39 Stiick
PVC Drainagerohr DN110 50 m 109,99 Rolle  2,20/m
Energiesparfolie/Dampfbremsfolie 50x2m 89,99 Rolle  0,90/gm
Artikel . Gewicht / MaBe Barpreis  Einheit Grundpreis Energiesparfolie/Dampfbremsfolie 25x4m 89,99 Rolle  0,90/gm
Dickbeschichtung Okotan 1K oder 2K 30kg 84,99 Eimer 2,83/kg Dachbahn R500 besandet 10xTm 33,99 Rolle  3,40/m?
Delta Noppenbahn versch. Hohen 20m 1,99 m? SchweiBbahn V 60 S4 talkumiert 5x1m 29,99 Rolle  6,00/m?
Aco-Self Euroline Rinne Tm 34,99 Stiick SchweiBbahn PYE PV 200 beschiefert 5x1m 49,99 Rolle  10,00/m?
mit verz. Stegrost Zink Dachrinne 150 mm 6 tlg. 3m 39,99 Stiick  13,33/mtr.
Dachlatten 24/48 roh 18-20% 3+4m 1,09 mtr.
Rohbau Steine .
Artikel MaBe Barpreis  Einheit Grundpreis Fliesen
Bims Planstein HBL 2~ 24er 490 x 240 x 238 mm 2,99 Stiick Artikel Gewicht / MaBe Barpreis  Einheit Grundpreis
Bims Planstein HBL 2 17,5er 490 x 175 x 238 mm 2,79 Stiick Bau- und Fliesenkleber 25 kg 10,99 11,99 Sack  0,48/kg
Bims Plan Bauplatte V2 11,5er 490 x 240 x 115 mm 2,09 Stiick Fliesenkleber flexibel 20 kg 15,99 16,99 Sack  0,85/kg
Nivello Ausgleichsmasse innen + auRen 25kg 34,99 Sack 1,40kg
Bims Planthermstein 010 12DF 247 x 365 x 249 mm 3,59 Stiick
RD 0,45 U-Wert 0,25
Bims Planthermstein 009 12DF 247 x 365 x 249 mm 4,19 Stiick Ga."en- und Landschaftsbau : . e .
RD 0,45 U-Wert 0,23 Artikel : Gewicht / MaBe Barpreis Elnhflt Grundpreis
Ytong Porenbeton PP4 0,50 599 x 50 x 250 mm 1,99 Stiick Schalungsstein grau 49,7 x25x 20 cm 3,99 Stiick
Ytong Porenbeton PP4 0,50 599 x 75 x 250 mm 2,89 Stiick Schalungsstein anthrazit 49,7x25x20 cm 4,99 Stiick
Ytong Porenbeton PP4 0,55 599 x 115 x 250 mm 4,29 Stiick Bgschungsrlng grau/anrhrazltl 35x28x20cm 3,49 Stgck
Ytong Porenbeton PP2 0,40 599 x 240 x 250 mm 7,29 Stiick Bdschungsstein grau/anthrazit 60 x40 x 25 cm 9,99 Stgck
Betonstufe grau 100x34x15¢cm 41,99 Stiick
Kalksandstein KSV NF 2,0/20 240x115% 71 mm 1,19 Stiick Terrassenplatte anthrazit basalt-gestr. 40x40x5cm 34,99 m?2 5,60/SI:L?Ck
Kalksandstein KSL 2DF 14/12  240x115x 115 mm 1,09 Stiick Beton-Gehwegplatten grau 40x40x5cm 18,99 m? 3,04/Stiick
Kalksandstein KSL 3DF 14/12 240 175x 115 mm 1,59 Stiick Beton-Gehwegplatten anth. 40x40x5cm 19,99 m2  3,20/Stiick
Kalksandstein KSL 5DF 1,4/12 300 x 240 x 115 mm 2,79 Stiick .
Rechteck Pflaster grau 10x20x8cm 17,99 m2  0,36/Stiick
Rechteck Pflaster anthrazit 10x20x8cm 19,99 m2  0,40/Stiick
Innen Rasengitterplatte grau 61x40,5x8cm 3,79 Stiick
Artikel MaBe Barpreis  Einheit Grundpreis Rasenkantenstein grau 5x25x100 cm 3,99 Sack
Gipskarton-Bauplatte 2000 x 1250 x 12,5 mm 3,99 4,39 m? Galafix / Fixbeton 25kg 8,49 Sack 0,28kg
Gipskarton Einmannplatte 2600 x 600 x 12,5 mm 3,99 4,39 m? Pflasterfugenmartel 1K grau/anth. 25kg 59,99 Eimer  2,24/kg
Knauf Uniflott 5 kg 11,99 Sack  2,40/kg
0SB/3 Platte Cityboard Conti 1690 x 634 x 18 mm 10,99 11,99 m?2 Mutterboden gesiebt 36,99 Tonne
Edelsplitt 2-5 44,99 Tonne
ESB Strong Board 2580 x 675 x 12 mm 7,49 7,99 m?2 Wasserbausteine 5-40kg 59,99 Tonne
ESB Strong Board 2580 x 675 x 15 mm 9,49 9,99 m? Tonne
ESB Strong Board 2580 x 675 x 18 mm 10,99 11,99 m?
ESB Strong Board 2580 x 675 x 22 mm 12,99 13,99 m?

Wir wiinschen Ihnen viel Freude beim Bauen!
lhr Vorteil Baucenter Team
Asbach - Aegidienberg - Unkel

Einfach und Fair: Vorbeikommen, Aussuchen, Bezahlen, Mitnehmen oder Anliefern lassen!

Es gelten die allgemeinen Geschéftsbedingungen der MOBAU-Bauzentren GmbH. Die Preisliste / Stand: 20.07.2023 gilt, bis sie durch eine Nachfolgeliste ersetzt worden ist.

... und Vorteil-Punkte ...
Bitte informieren Sie sich deshalb in Ihren Bauzentren, ob die Liste noch giiltig ist. Die Angebote und Preise sind freibleibend. Bar-Abholpreise. Bitte beachten Sie die Riickseite. sind auch noch drin!
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Unser Barzahlungskonzept
Die SB Preisliste 05/2023 enthilt Preise fiir die wichtigsten Materialien, welche an jeder Baustelle gebraucht werden. Wir sind fiir Sie da!
Auch bei Kleinmengen erhalten Sie bei unserem Barzahlungskonzept exakt den gleichen Preis, wie bei GroBmengen.

Asbach: Tel. 0 26 83/94 84-0

Die Preise sind auf Abholbasis kalkuliert. Die Anfuhr mit unseren Kranfahrzeugen betrégt pro Lieferung €50,00 (ab Lager) plus "
Mehrwertsteuer = €59,50 in einem Umkreis von 20 km um unsere Standorte Asbach, Bad Honnef-Rottbitze und Unkel. bauzentrum.asbach@vorteil-center.de

Wenn der Warenwert £1250,00 brutto pro Lieferung ab Lager iibersteigt, ist die Anfuhr in einem Umkreis von 20 km um unsere 3ad Honnef / Aegidienberg:
Standorte generell kostenlos. Wir berechnen keine Kranhubkosten, keine Palettentauschgebiihr, keine zusatzlichen Tel.'0.22 24797 400
Energie-Mautkosten, keine Umladekosten, keine Triebwagenkosten, keine Einwegpaletten sowie keine Verpackungsbander. aegidienberg@mobau-bauzentrum.de

Wir haben an jedem Standort ein Mietfahrzeug, das Sie fiir lhre Einkdufe giinstig mieten konnen. Der Stundensatz betragt Unkel: Tel. 0 22 24/78 74_ 7
£€12,50 inkl. Mehrwertsteuer und beinhaltet 50 Freikilometer je Mietvorgang. bauzentrum.unkel@vorteil-center.de
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Es gelten die allgemeinen Geschéftsbedingungen der MOBAU-Bauzentren GmbH. Die Preisliste / Stand: 20.07.2023 gilt, bis sie durch eine Nachfolgeliste ersetzt worden ist.

... und Vorteil-Punkte ...
Bitte informieren Sie sich deshalb in Ihren Bauzentren, ob die Liste noch giltig ist. Die Angebote und Preise sind freibleibend. Bar-Abholpreise. Bitte beachten Sie die Riickseite. sind auch noch drin!
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